
御取引先様 各位 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて このたび 弊社では下記のとおり業務効率化の為、サテライトオフィスを開設いた
しました。 
主に物流倉庫、映像モニター校正の動作検証、機材の保管倉庫として利用致します。 
 
今後もお取引各社皆様のご期待に添えますよう努力してまいりますので一層のお引き立て
を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

謹白 
 

令和５年８月２６日 
 

株式会社エディピット 
代表取締役 須佐 嘉則 

                            記  
 
株式会社エディピット サテライトオフィス 
住所：〒351-0114 埼玉県和光市本町 31－8－607 
業務開始：令和５年９月１日 

 


